写)東京三栄会 会長/副会長/共通世話人 各位
 東京三栄会ｽﾎﾟｰﾂ交流委員会 委員 各位

東京三栄会事務局 御中
平成２４年８月吉日

東京三栄会 会員各社社長 殿

                                                       東京三栄会ｽﾎﾟｰﾂ交流委員会
                                                           委 員 長   西村 博夫

東京三栄会第２６回スポーツ交流ボウリング大会開催の御案内

拝啓 時下益々御清祥のこととお喜び申し上げます｡
扨、東京三栄会第２６回スポーツ交流ボウリング大会を下記の通り開催の運びとなりました｡これ

も偏に会員各社の御協力の賜物と感謝致します｡今回もボウリングを通じて会員各社の交流を深

め、参加者相互の親睦を図るべく開催致しますので、奮って御参加下さいますよう御案内申し上

げます｡

敬具

記

１． 開  催  日：平成２４年１０月２４日(水)

２． 会      場：田町ハイレーン

            港区芝浦 ２－１２－１３  ℡ ０３（３４５５）０８１０

３． 申込締切日：平成２４年１０月１２日(金)迄に添付｢参加申込書｣及び｢参加者メンバー表｣に

           ご記入の上，下記へ Fax or E-mail でご送付下さい｡

４． 宛      先：東京三栄会第２６回スポーツ交流ボウリング大会事務局

           エームサービス㈱ ＲＳ業務総括部 宇野 博之

           Fax ０３ (６２３４) ７６８４

           TEL ０３ (６２３４) ７５９３

           E-mail：uno-hiroyuki@aimservices.co.jp

           住 所：港区赤坂２－２３－１ アークヒルズフロントタワー１９Ｆ

（※） 賞品・景品の協賛のお願い

本大会の開催に際して賞品・景品等の協賛による幅広いご支持とご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。

以上

（開催案内）

（開催案内）

【 別紙 】

世話人交代について（ボウリング大会）

昨年ご連絡致しましたが、世話人交代について下記の通りルールを設定致しました。

１） 今後世話人は３年ごとに交代する。
２） 交代に当たる年の大会にて、２位となったチームが新世話人となる。
３） 但し、当該チームが、今までの世話人若しくはその前の世話人に該当する場合は、順次順

位を下げて新世話人を決定する。（即ち、一旦世話人を３年務めたら、二回合計６年新世

話人は免除される。）

上記ルールに従い、本年度よりエームサービス（株）殿に世話人を引き受けて頂きますことと
なりましたので、宜しくお願い致します。

平成２４年８月吉日
東京三栄会スポーツ交流委員会